
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.32.2021 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
szkoły 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 z późn. zm.) i § 2 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
poz. 1587 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mieczysława Droboszewskiego w Wąwelnie w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji: Adam Ostrowski - przedstawiciel Gminy Sośno. 

2) Członkowie Komisji: 

a) Piotr Dobrzański - przedstawiciel Gminy Sośno, 

b) Wioletta Wasiak - przedstawiciel Gminy Sośno, 

c) Joanna Jendykiewicz-Owczarek - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

d) Grażyna Szymańska - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

e) Hieronim Bukowiecki - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

f) Joanna Kończyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Wąwelnie, 

g) Paweł Piekarz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Wąwelnie, 

h) Monika Przeor - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Wąwelnie, 

i) Grażyna Zubik - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Wąwelnie, 

j) Maciej Kozyra - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

k) Marek Libera – przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego „FORUM-OŚWIATA”. 

§ 2. 1. Obowiązki i uprawnienia członków Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej. 

2. Członkom Komisji niebędącym pracownikami Urzędu Gminy Sośno, poleca się przetwarzanie danych 
osobowych w związku z realizacją zadań Komisji, o których mowa w § 1, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

3. Członkowie Komisji, o których mowa w ust. 2 składają w formie pisemnej oświadczenia o zachowaniu 
tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących realizacji zadań Komisji. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą podpisania protokołu i zakończenia obrad komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Sośno 

 
 

Leszek Stroiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54CCCDFB-7B42-4D2D-8EA7-3670CA68B386. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-01T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




